

Kosztorys ofertowy

Przedmiot kosztorysu: REMONT MISY OLEJOWEJ NA TERENIE GPZ FARMY
WIATROWEJ KARCINO .

Lokalizacja: GPZ KARCINO

Zamawiający: ENERGA WYTWARZANIE SA

Opracowany przez: S&S Doradztwo Budowlane Sławomir Skiba
ul. Kamieńska 19
84-207 Koleczkowo

Cena kosztorysowa:

słownie:

Poziom cen: AKTUALNE

Kosztorys sporządził
mgr inż Stanisław Skiba
mgr inż Karolina Grydyk

Data: 2026-04-09

Wykonawca:

REMONT MISY OLEJOWEJ NA TERENIE GPZ FARMY WIATROWEJ KARCINO .Identyfikator kosztorysu: GPZ - REMONT MISY OLEJOWEJ FW KARCINO OFERTOWY
2026.HTML**W1 Przedmiar robót****str. 1**

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
1	Prace remontowe		
1	KNR 4-04 901-3 Ustawienie ogrodzenia drewnianego - analogia jako fladry 18,0*2+12,0	m	48,00
			48,00
2	KNR 4-04 901-4 Rozebranie ogrodzenia drewnianego	m	48,00
3	1-1 Rozłożenie z przytwierdzeniem oraz rozebraniem plandeki lub folii 48,0*3,5	m2	168,00
			168,00
4	1-1 Rozebranie tłucznia łamanego z przerzutem poza teren fundament 8,10*3,70*0,3*2+8,10*2,30*0,3	m3	23,57
			23,57
5	1-1 Rozebranie krat wema z odniesieniem poza fundament 8,10*3,70*2+8,10*2,30	m2	78,57
			78,57
6	KNR 4-01 211-3 Skucie nierówności betonu przy głęb.skucia do 5cm na ścianach lub podłogach 78,57	m2	78,57
			78,57
7	1-1 Usunięcie gruzu poza obręb fundamentu 78,57*0,05*1,5wsp	m3	5,89
			5,89
8	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 103-6 Czyszczenie strumieniowo-ścierne ściany na mokro 78,57	m2	78,57
			78,57
9	1-1 Usunięcie szlamu w sposób ręczny wiadrami 28,57*0,05	m3	1,43
			1,43
10	1-1 Remont betonowej studzienki zlewowej	kpl	1,00
11	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 202-7 Wykonanie warstwy szczepnej z ZENTRIFIX KMH 78,57	m2	78,57
			78,57
12	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 202-1 Wypełnienie ubytków warstwą o grubości 10mm w konstrukcji betonowej na powierzchniach poziomych	m2	78,57
13	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 202-4 Wypełnienie ubytków warstwą - dodatek za 1mm grubości ponad 10mm - dalsze 40 mm [RMS=40]	m2	78,57
14	KNR K-13 (Koprin wyd.I 2004) 201-1 Impregnacja bezbarwna betonu - analogia jako 2 warstwy Ombraelastikschlamme - 1 warstwa 78,57*1,05 wsp	m2	82,50
			82,50
15	KNR K-13 (Koprin wyd.I 2004) 201-1 Impregnacja bezbarwna betonu - analogia jako 2 warstwy Ombraelastikschlamme - 2 warstwa	m2	82,50
16	1-1 Ułożenie krat wema z odniesieniem poza fundament 8,10*3,70*2+8,10*2,30	m2	78,57
			78,57
17	1-1 Wsypianie tłucznia łamanego z przerzutem w pola fundamentowe 8,10*3,70*0,3*2+8,10*2,30*0,3	m3	23,57
			23,57
18	KNR 4-01 1212-51 Malowanie farbą olejną elementów metalowych dwukrotnie - wanien - analogia jako kłapa wiazowa do studzienki	szt	1,00

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
19	KNR 4-01 108-18 Wywiezienie gruzu samochodami samowyładowczymi rozbieranych konstrukcji gruzo-i żuzło-betonowych na odl.do 1 km	m3	5,89
	5,89	5,89	
20	KNR 4-01 108-20 Wywiezienie gruzu samochodami samowyładowczymi rozbieranych konstrukcji na każdy 1 km bez względu na rodzaj konstr. - dalsze 14km [S=14]	m3	5,89
	5,89	5,89	
21	1-1 Utylizacja	m3	5,89
	5,89	5,89	

----- Koniec wydruku -----

REMONT MISY OLEJOWEJ NA TERENIE GPZ FARMY WIATROWEJ KARCINO .

Poziom cen:AKTUALNE

Stawka robocizny:

Identyfikator kosztorysu: GPZ - REMONT MISY OLEJOWEJ FW KARCINO OFERTOWY 2026.HTML

W2 Wycena nakładów rzeczowych**str. 1**

Nr	Nazwa					Jednostka miary	Ilość	
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1	Prace remontowe							
1	KNR 4-04 901-3 Ustawienie ogrodzenia drewnianego - analogia jako fładry					m	48,00	
Mat	Razem robocizna	0,3	r-g	14,4000				
	Drewno na stemple okrągłe igł.korowane d:6-20cm	0,0104	m3	0,4992				
	Sznur osrzegawczy	1,2	m	57,6000				
	Materiały pomocnicze	0,5	%M					
Razem R+M+Mp poz. 1								
2	KNR 4-04 901-4 Rozebranie ogrodzenia drewnianego					m	48,00	
Razem robocizna		0,21	r-g	10,0800				
Razem R poz. 2								
3	1-1 Rozłożenie z przytwierdzeniem oraz rozebraniem plandeki lub folii					m2	168,00	
Mat	Razem robocizna	0,1	r-g	16,8000				
	Folia PVC basenowe zbrojone gr.1,0-1,5mm	1,1	m2	184,8000				
	Razem R+M poz. 3							
4	1-1 Rozebranie tłucznia łamanego z przerzutem poza teren fundament					m3	23,57	
Razem robocizna		5	r-g	117,8500				
Razem R poz. 4								
5	1-1 Rozebranie krat wema z odniesieniem poza fundament					m2	78,57	
Razem robocizna		0,2	r-g	15,7140				
Razem R poz. 5								
6	KNR 4-01 211-3 Skucie nierówności betonu przy głęb.skucia do 5cm na ścianach lub podłogach					m2	78,57	
Razem robocizna		4,8	r-g	377,1360				
Razem R poz. 6								
7	1-1 Usunięcie gruzu poza obręb fundamentu					m3	5,89	
Razem robocizna		3	r-g	17,6700				
Razem R poz. 7								
8	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 103-6 Czyszczenie strumieniowo-ścierne ściany na mokro					m2	78,57	
Mat Spr	Razem robocizna	0,78	r-g	61,2846				
	Woda przemysłowa z rurociągu	0,05	m3	3,9285				
	Agregat wodny ciśnieniowy	0,63	m-g	49,4991				
	Ciągnik kołowy 29-37 KW (1)	0,023	m-g	1,8071				
	Przyczepa skrzyniowa 3.5 t	0,022	m-g	1,7285				
Razem R+M+S poz. 8								
9	1-1 Usunięcie szlamu w sposób ręczny wiadrami					m3	1,43	
Razem robocizna		6	r-g	8,5800				
Razem R poz. 9								

Nr	Nazwa				Jednostka miary		Ilość	
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
10	1-1 Remont betonowej studzienki zlewowej					kpl		1,00
Mat	Razem robocizna	8	r-g	8,0000				
	Beton zwykły B 30	0,4	m3	0,4000				
	Razem R+M poz. 10							
11	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 202-7 Wykonanie warstwy szczepnej z ZENTRIFIX KMH					m2		78,57
Mat	Razem robocizna	0,11	r-g	8,6427				
	ZENTRIFIX KMH - warstwa szczepna cement.-polimerowa	1,1	kg	86,4270				
	Woda przemysłowa z rurociągu	0,00021	m3	0,0165				
	Razem R+M poz. 11							
12	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 202-1 Wypełnienie ubytków warstwą o grubości 10mm w konstrukcji betonowej na powierzchniach poziomych					m2		78,57
Mat	Razem robocizna	0,21	r-g	16,4997				
	Zaprawa cementowo-polimerowa PCC Nafuil KM 250	21	kg	1 649,9700				
	Woda z rurociągu	2,4	dm3	188,5680				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem R+M+Mp poz. 12							
13	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 202-4 Wypełnienie ubytków warstwą - dodatek za 1mm grubości ponad 10mm - dalsze 40 mm [RMS=40]					m2		78,57
Mat	Razem robocizna	0,02	r-g	62,8560				
	Zaprawa cementowo-polimerowa PCC Nafuil KM 250	2,1	kg	6 599,8800				
	Woda z rurociągu	0,24	dm3	754,2720				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem R+M+Mp poz. 13							
14	KNR K-13 (Koprin wyd.I 2004) 201-1 Impregnacja bezbarwna betonu - analogia jako 2 warstwy Ombr elastikschlamme - 1 warstwa					m2		82,50
Mat	Razem robocizna	0,08	r-g	6,6000				
	Ombran Elastikschlamme - komponent	1,1	kg	90,7500				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem R+M+Mp poz. 14							
15	KNR K-13 (Koprin wyd.I 2004) 201-1 Impregnacja bezbarwna betonu - analogia jako 2 warstwy Ombr elastikschlamme - 2 warstwa					m2		82,50
Mat	Razem robocizna	0,08	r-g	6,6000				
	Ombran Elastikschlamme - komponent	0,9	kg	74,2500				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem R+M+Mp poz. 15							
16	1-1 Ułożenie krat wema z odniesieniem poza fundament					m2		78,57
	Razem robocizna	0,2	r-g	15,7140				
	Razem R poz. 16							
17	1-1 Wsypanie tłucznia łamanego z przerzutem w pola fundamentowe					m3		23,57
	Razem robocizna	5	r-g	117,8500				
	Razem R poz. 17							

Nr	Nazwa				Jednostka miary		Ilość	
Nakł.	Nazwa nakładu	Nakł.jedn.	JM	Nakł.cał.	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
18	KNR 4-01 1212-51 Malowanie farbą olejną elementów metalowych dwukrotne - wanien - analogia jako kłapa wiazowa do studzienki					szt		1,00
Mat	Razem robocizna	1,01	r-g	1,0100				
	Farba olejna nawierzchniowa og.stosowania	0,278	dm3	0,2780				
	Farba olejna do grunt.ogólnego stosowania	0,295	dm3	0,2950				
	Benzyna do lakierów	0,13	dm3	0,1300				
	Papier ścienny	0,84	ark	0,8400				
	Materiały pomocnicze	2	%M					
	Razem R+M+Mp poz. 18							
19	KNR 4-01 108-18 Wywiezienie gruzu samochodami samowyładowczymi rozbieranych konstrukcji gruzo-i zuzlo-betonowych na odl.do 1 km					m3		5,89
Spr	Razem robocizna	1,49	r-g	8,7761				
	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	0,91	m-g	5,3599				
	Razem R+S poz. 19							
20	KNR 4-01 108-20 Wywiezienie gruzu samochodami samowyładowczymi rozbieranych konstrukcji na każdy 1 km bez względu na rodzaj konstr. - dalsze 14km [S=14]					m3		5,89
Spr	Razem robocizna	0	r-g	0,0000				
	Samochód samowyładowczy do 5 t (1)	0,04	m-g	3,2984				
	Razem S poz. 20							
21	1-1 Utylizacja					m3		5,89
Mat	Utylizacja	1	m3	5,8900				
	Razem M poz. 21							
	Razem R+M+Mp+S roz.1							
	Razem R+M+Mp+S kosztorys							
	VAT (23%)							
	Razem kosztorys + VAT							

REMONT MISY OLEJOWEJ NA TERENIE GPZ FARMY WIATROWEJ KARCINO .

Poziom cen:AKTUALNE

Stawka robocizny:

Identyfikator kosztorysu: GPZ - REMONT MISY OLEJOWEJ FW KARCINO OFERTOWY 2026.HTML

W3 Zbiorcze zestawienie robocizny**str. 1**

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
1	42	Cieśle -gr.II	r-g	13,9200		
2	122	Malarze -gr.II	r-g	0,5700		
3	999	Robotnicy	r-g	388,1053		
4	390	Robotnicy	r-g	92,5557		
5	391	Robotnicy budowlani -gr.I	r-g	396,9121		
		R a z e m k o s z t o r y s		892,0631		

Identyfikator kosztorysu: GPZ - REMONT MISY OLEJOWEJ FW KARCINO OFERTOWY
2026.HTML

str. 1

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
Gr.wart.0 Materiał podstawowy						
1	1050100	Benzyna do lakierów	dm3	0,1300		
2	2370608	Beton zwykły B 30	m3	0,4000		
3	3950008	Drewno na stemple okrągłe igl.korowane d:6-20cm	m3	0,4992		
4	1511599	Farba olejna do grunt.ogólnego stosowania	dm3	0,2950		
5	1511799	Farba olejna nawierzchniowa og.stosowania	dm3	0,2780		
6	1560172	Folia PVC basenowe zbrojone gr.1,0-1,5mm	m2	184,8000		
7		Ombran Elastikschlamme - komponent	kg	165,0000		
8	3920099	Papier ścierny	ark	0,8400		
9		Sznur osrzegawczy	m	57,6000		
10	3930002	Woda przemysłowa z rurociągu	m3	3,9450		
11	3930004	Woda z rurociągu	dm3	942,8400		
12	2380536	Zaprawa cementowo-polimerowa PCC Nafufil KM 250	kg	8 249,8500		
13		ZENTRIFIX KMH - warstwa szczepna cement.-polimerowa	kg	86,4270		
R a z e m gr.wart.0 Materiał podstawowy						
Gr.wart.1 Utylizacja						
14		Utylizacja	m3	5,8900		
R a z e m gr.wart.1 Utylizacja						
15		Materiały pomocnicze				
R a z e m k o s z t o r y s						

REMONT MISY OLEJOWEJ NA TERENIE GPZ FARMY WIATROWEJ KARCINO .

Poziom cen:AKTUALNE

Identyfikator kosztorysu: GPZ - REMONT MISY OLEJOWEJ FW KARCINO OFERTOWY 2026.HTML

W5 Zbiorcze zestawienie sprzętu**str. 1**

Lp	Kod	Nazwa	JM	Ilość	Cena	Wartość
		Gr.wart. 0				
1	14900	Agregat wodny ciśnieniowy	m-g	49,4991		
2	39116	Ciągnik kołowy 29-37 KW (1)	m-g	1,8071		
3	39611	Przyczepa skrzyniowa 3.5 t	m-g	1,7285		
4	39811	Samochód samowyladowczy do 5 t (1)	m-g	8,6583		
		R a z e m gr.wart.0		61,6930		
		R a z e m k o s z t o r y s		61,6930		

REMONT MISY OLEJOWEJ NA TERENIE GPZ FARMY WIATROWEJ KARCINO .

Poziom cen:AKTUALNE

Stawka robocizny:

Identyfikator kosztorysu: GPZ - REMONT MISY OLEJOWEJ FW KARCINO OFERTOWY 2026.HTML

WU Kosztorys uproszczony**str. 1**

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Prace remontowe				
1	KNR 4-04 901-3 Ustawienie ogrodzenia drewnianego - analogia jako	m	48,00		
2	KNR 4-04 901-4 Rozebranie ogrodzenia drewnianego	m	48,00		
3	1-1 Rozłożenie z przytwierdzeniem oraz rozebraniem plandeki lub folii	m2	168,00		
4	1-1 Rozebranie tłucznia łamanego z przerzutem poza teren fundament	m3	23,57		
5	1-1 Rozebranie krat wema z odniesieniem poza fundament	m2	78,57		
6	KNR 4-01 211-3 Skucie nierówności betonu przy głęb.skucia do 5cm na ścianach lub podłogach	m2	78,57		
7	1-1 Usunięcie gruzu poza obręb fundamentu	m3	5,89		
8	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 103-6 Czyszczenie strumieniowo-ścierne ściany na mokro	m2	78,57		
9	1-1 Usunięcie szlamu w sposób ręczny wiadrami	m3	1,43		
10	1-1 Remont betonowej studzienki zlewowej	kpl	1,00		
11	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 202-7 Wykonanie warstwy szczepnej z ZENTRIFIX KMH	m2	78,57		
12	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 202-1 Wypełnienie ubytków warstwą o grubości 10mm w konstrukcji betonowej na powierzchniach poziomych	m2	78,57		
13	KNR K-11 (Koprin wyd.I 2004) 202-4 Wypełnienie ubytków warstwą - dodatek za 1mm grubości ponad 10mm - dalsze 40 mm [RMS=40]	m2	78,57		
14	KNR K-13 (Koprin wyd.I 2004) 201-1 Impregnacja bezbarwna betonu - analogia jako 2 warstwy Ombrastiks-schlamm - 1 warstwa	m2	82,50		
15	KNR K-13 (Koprin wyd.I 2004) 201-1 Impregnacja bezbarwna betonu - analogia jako 2 warstwy Ombrastiks-schlamm - 2 warstwa	m2	82,50		
16	1-1 Ułożenie krat wema z odniesieniem poza fundament	m2	78,57		
17	1-1 Wsypanie tłucznia łamanego z przerzutem w pola fundamentowe	m3	23,57		
18	KNR 4-01 1212-51 Malowanie farbą olejną elementów metalowych dwukrotne - wianen - analogia jako kłapa włazowa do studzienki	szt	1,00		

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
19	KNR 4-01 108-18 Wywiezienie gruzu samochodami samowyładowczymi rozbieranych konstrukcji gruzo-i żuzło-betonowych na odl.do 1 km	m3	5,89		
20	KNR 4-01 108-20 Wywiezienie gruzu samochodami samowyładowczymi rozbieranych konstrukcji na każdy 1 km bez względu na rodzaj konstr. - dalsze 14km [S=14]	m3	5,89		
21	1-1 Utylizacja	m3	5,89		
Razem rozdział 1: Prace remontowe					
Razem kosztorys: REMONT MISY OLEJOWEJ NA TERENIE GPZ FARMY WIATROWEJ KARCINO .					
VAT (23%)					
Razem kosztorys + VAT					